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На колко години сте?

(ЗАПИШЕТЕ - АКО "ОТКАЗ" КОДИРАЙТЕ '99')

Пол

Мъж
Жена

Зелените площи, като 
обществени паркове и 
градини

1

Наличието на магазини за 
продажби на дребно

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Състоянието на улиците и 
сградите във вашия 
квартал

1 2 3

4 5

Обществените места като 
пазари, площади, 
пешеходни зони

1 2 3

Спортните съоръжения 
като спортни игрища и 
спортни зали

1

Материалната база на 
културните институти, като 
концертни зали, театри, 
музеи и библиотеки

1 2 3

2 3

3

4 5

4 5

4 5

Не знам / 
Без 

отговор

Общественият транспорт, 
например автобус, 
трамвай или метро

1 2 3

4 5

Здравните услуги, 
лекарите и болниците

1 2

ПИТАЙТЕ ВСИЧКИ

В кой град живеете?

ПРОГ: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ 1 ДО 12

Моля да ми кажете доколко сте доволен/а или недоволен/а като цяло от следните 
услуги в [CITY NAME]. Дали сте много доволен/а, по-скоро доволен/а, по-скоро 
недоволен/а или изобщо не сте доволен/а?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Много 
доволен/а

По-скоро 
доволен/а

По-скоро 
недоволе

н/а

Изобщо 
не съм 

доволен/а

1
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Q2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 Като цяло на повечето 
хора в [CITY NAME] може 
да се има доверие

1 2 3

4 5

4 5

Чувствам се в безопасност 
в моя квартал

1 2 3

4 5

[CITY NAME] е отдаден на 
борбата срещу 
климатичните промени 
(напр.; енергийна 
ефективност, зелен 
транспорт)

1 2 3

Административните услуги 
в [CITY NAME] помагат на 
хората ефективно

1

Чувствам се в безопасност 
в [CITY NAME]

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Чужденците, които живеят 
в [CITY NAME] са добре 
интегрирани

1 2 3

4 5

Лесно е да се намери 
добро жилище на разумна 
цена в [CITY NAME]

1 2 3

4 5

Лесно е да се намери 
работа в [CITY NAME]

1

Присъствието на чужденци 
е добро за [CITY NAME]

1 2 3

2 3 4 5

Доволен съм, че живея в 
[CITY NAME]

1 2 3 4 5

FL277 Q1 TREND MODIFIED

ПРОГ: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ 1 ДО 12

Ще Ви прочета няколко твърдения. Моля да ми кажете доколко сте съгласен/а или 
несъгласен/а с всяко от тях. Дали сте напълно съгласен/а, донякъде съгласен/а, 
донякъде несъгласен/а или напълно несъгласен/а?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Напълно 
съгласен/

а

Донякъде 
съгласен/

а

Донякъде 
несъгласе

н/а

Напълно 
несъгласе

н/а

Не знам / 
Без 

отговор

Нивото на шума 1
Чистотата 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Училищата и други учебни 
заведения

1 2 3

4 5
Качеството на въздуха 1 2 3

2
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Q3

1

2

3
4

Q4

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,

Жилища
Пътна инфраструктура
Не знам / Без отговор

FL277 Q5 TREND MODIFIED

Шум
Общественият транспорт
Здравни услуги
Социални услуги
Образование и обучение
Безработица

NEW

ПРОГ: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ 1 ДО 10

От следните проблеми, според Вас кои са трите най-важни за [CITY NAME]?

(ПРОЧЕТЕТЕ - ДО ТРИ ОТГОВОРА)

Безопасност
Замърсяване на въздуха

Животът, който водите 1
Мястото, на което живеете 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Вашия личен трудов 
статус

1 2 3

4 5

Финансовото положение 
на Вашето домакинство

1 2 3

Като цяло, дали сте много доволен/а, по-скоро доволен/а, по-скоро недоволен/а или 
изобщо не сте доволен/а от…?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Много 
доволен/а

По-скоро 
доволен/а

По-скоро 
недоволе

н/а

Изобщо 
не сте 

доволен/а

Не знам / 
Без 

отговор

4 5

FL277 Q2 TREND MODIFIED

ПРОГ: СМЕНЯЙТЕ ПОСЛЕДОВАТЕЛНОСТТА НА ПОЗИЦИИ 1 ДО 4

Общо взето на публичната 
администрация в [CITY 
NAME] може да се има 
доверие

1 2 3

Като цяло на повечето 
хора в моя квартал може 
да се има доверие

1 2 3 4 5
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D14

1
2
3
4

D4

D5a

На колко години бяхте, когато завършихте най-високата степен на Вашето образование -
редовно обучение (без да включвате допълнителни курсове за обучение или 
квалификация)?

(ИНТ.: АКО "ВСЕ ОЩЕ УЧИ", КОДИРАЙТЕ ‘00’ - АКО "БЕЗ ОБРАЗОВАНИЕ" 
КОДИРАЙТЕ '01' - АКО "ОТКАЗ" КОДИРАЙТЕ '98' - АКО "НЕ ЗНАМ" КОДИРАЙТЕ '99')

Що се отнася до настоящата Ви трудова заетост, бихте ли казал/а, че сте самонает/а; 
нает/а служител/ка; нает/а работник/чка, занимаващ/а се с физически труд, или бихте 
казал/а, че не сте трудово зает/а?

(САМО ЕДИН ОТГОВОР)

NEW

Повечето пъти
Понякога
Почти никога / никога
Отказ (СПОНТАННО)

Живея тук от 1 до 5 години
Живея тук от по-малко от 1 година
Не знам / Без отговор

NEW based on FL277 D6 

Бихте ли казали, че през последните дванадесет месеца сте изпитвали трудности при 
плащането на сметките си в края на месеца...?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

FL277 D5

От колко време живеете в [CITY NAME]? 

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Роден/а съм тук / живея тук през целия си живот
Живея тук от повече от 10 години
Живея тук от 5 до 10 години

Едночленно домакинство
Двойка, живееща в брак или съжителство, без деца или чиито деца 
живеят отделно
Сам родител с едно или повече деца, които живеят в домакинството

Двойка, живееща в брак или съжителство, с едно или повече деца, 
които живеят в домакинството
Друго
Не знам / Без отговор

Кое от следните описва най-добре Вашето домакинство? 

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)
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D5b
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5

D5c

1
2

3
4
5
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7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Грижа се за дома (домакин/я)
Учащ / студент (редовно обучение)
Пенсионер
Търсещ работа

Началник/бригадир (ръководител на екип, ...)
Квалифициран/а работник/чка - физически труд
Неквалифициран работник - физически труд
Друго/отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

ЗАДАЙТЕ D5e АКО БЕЗ ПРОФЕСИОНАЛНА ДЕЙНОСТ, КОД 4 НА D5a

Дали Вие …?

Служител в офис
Друг нает служител (продавач, медицинска сестра, …)
Друго/отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

ЗАДАЙТЕ D5d АКО РАБОТНИК, ЗАНИМАВАЩ СЕ С ФИЗИЧЕСКИ ТРУД, КОД 3 НА D5a

Дали Вие сте…?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Дали Вие сте…?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Специалист (лекар, адвокат, счетоводител, архитект...)
Главен мениджър, директор или друг висш управленски кадър
Ръководител на средно равнище, ръководител на отдел, низов 
ръководител, учител, техник
Държавен служител

Фермер, горски работник, рибар
Собственик на магазин, занаятчия
Специалист (адвокат, лекар, счетоводител, архитект ...)
Управител на фирма/компания
Друго/отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

ЗАДАЙТЕ D5c АКО НАЕТ СЛУЖИТЕЛ, КОД 2 НА D5a

Нает/а работник/чка, занимаваща се с физически труд
Без професионална заетост
Отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

ЗАДАЙТЕ D5b АКО САМОНАЕТ, КОД 1 НА D5a

Дали Вие сте…?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Самонает/а
Нает/а / служител/ка

5
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D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Брой на хората на 15 или повече години в домакинството

Имате ли стационарен телефон ? 

(НЕ ЧЕТЕТЕ)

Да
Не

Колко души на възраст 15 и повече години живеят във Вашето домакинство, с Вас 
включително?

(ЗАПИШЕТЕ - АКО "НЕ ЗНАМ" КОДИРАЙТЕ '98' - АКО "ОТКАЗ" КОДИРАЙТЕ '99')

Голям град
НЕ ЗНАМ (НЕ ЧЕТЕТЕ)

Имате ли мобилен телефон? 

(НЕ ЧЕТЕТЕ)

Да
Не

А дали живеете в .......?

(ПРОЧЕТЕТЕ - САМО ЕДИН ОТГОВОР)

Селски район или село
Малък или среден град

Друго/отказ (НЕ ЧЕТЕТЕ)
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